Сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
депутата Нарышкинского поселкового Совета народных депутатов и членов его семьи за период с 1 января по 31 декабря 2019 года
	
	Декларированный 
годовой доход за 2019 г.  (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь
(кв.м)
	Страна 
расположения

	Транспортные 
средства
	Вид 
объектов 
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	

	
Грудачев Владимир Александрович
	1 848 983,47
	Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Квартира

Гараж
Гараж
Гараж

	24


37

46

887
69,5

21
30
46

	Россия


Россия

Россия

Россия

Россия
Россия
Россия
Россия


	Легковой автомобиль ВАЗ 21214, 2001
	Нет
	
	
	Нет

	Супруга 

	475193,68
	Квартира
	89,1
	Россия

	Легковой автомобиль КИА JES
Легковой автомлбиль ФОЛЬКСВАГЕН Tiguan
	Квартира
	69,5
	Россия

	Нет 



